
UCHWAŁA NR XXVI/206/18
RADY GMINY RACZKI

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2017 r. poz. 1875, poz. 2232 z 2018, poz. 130) w związku z art. 13 ust. 2 i 2 a oraz 37 ust. 2 pkt 4 w związku 
art. 6 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa własności 
nieruchomości nr 779/2 o powierzchni   0,0550 ha, położonej w obrębie Raczki, gmina Raczki, dla której Sąd 
Rejonowy w Suwałkach VI Wydział Ksiąg Wieczystych w Suwałkach prowadzi Księgę Wieczystą nr 
SU1S/00045643/9.

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 zbywa się w celu budowy Posterunku Policji.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 3E56E104-4AC5-4C5D-839C-DC8D75CF314C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

   Nieruchomość gruntowa niezabudowana opisana w Księdze Wieczystej numer SU1S/00045643/9 
stanowiąca działkę nr  779/2 o powierzchni 0,0550 ha położoną w obrębie Raczki, gmina Raczki, powyższą 
nieruchomość wydzielono z działki nr 779/1. W myśl ust. 1 cyt. decyzji nowo wydzielona działka nr 779/2 
położona w Raczkach przeznaczona jest do przekazania na rzecz Skarbu Państwa.
Wobec powyższego, w wykonaniu przez Wójta Gminy Raczki decyzji zachodzi konieczność uzyskania 
zgody Rady Gminy Raczki na przekazanie w formie darowizny ww. działki na rzecz Skarbu Państwa. Celem 
darowizny zgodnie z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. jest  budowa Posterunku Policji.

Id: 3E56E104-4AC5-4C5D-839C-DC8D75CF314C. Podpisany Strona 2




